平成 29年２月 28日

各   位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  一 瀬  邦 夫

（コード番号：３０５３）東証マザーズ

問い合わせ先 取締役 総務人事部長 猿 山 博 人

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 29年２月 28日開催の取締役会において、下記のとおり平成 28年 12月 31日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことに関し、平成 29年３月 29日開催予定の定時株主総会に付議することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 29年２月 14日）

前期実績

（平成 27年 12月期期末）

基準日 平成 28年 12月 31日 同左 平成 27年 12月 31日

１株当たり配当金 10円 00銭 同左 10円 00銭

配当金総額 98百万円 － 97百万円

効力発生日 平成 29年 3月 30日 － 平成 28年 3月 30日

配当資源 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、将来の事業展開に備えて内部留保を確保しつつ、財政状態、経営成績その他経営全般を総合的に

判断し、株主の皆様に対する利益配分を実施することを基本方針としております。

 平成28年12月期期末に関しましては、平成29年２月14日発表の配当予想のとおり１株当たり10円00銭を配

当させていただくことといたしました。

（参考）年間配当の推移

基準日
１株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

当期 10円 00銭 10円 00銭 20円 00銭

前期実績

（平成 27年 12月期）
15円 00銭 10円 00銭 －

（注）平成 27 年７月１日付で普通株式１株につき３株の株式分割を行っており、平成 27 年 12 月期第２四半期末実績につき

ましては、当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しております。

以上